
  Zarządzenie nr 17 /2023 

Starosty Drawskiego 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników  

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim 

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 roku,  

poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie 

umowy o pracę w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 39/2021 Starosty Drawskiego z dnia 16 listopada 2021 roku, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 do  Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie 

umowy o pracę w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 39/2021 Starosty Drawskiego z dnia 16 listopada 2021 roku, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom, poprzez przekazanie naczelnikom wydziałów oraz udostępnienie do wglądu  

w Wydziale Organizacyjnym. 

 

 

 

Starosta Drawski 

 

                                                                                   Stanisław Cybula 

  



Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie 

umowy o pracę w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim 

Kategorie zaszeregowania wynagrodzenia zasadniczego oraz wymagania kwalifikacyjne 

na poszczególnych stanowiskach:   

 

 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

 

 

Kategorie 

zaszeregowania 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

 

Wymagania kwalifikacyjne 

wykształcenie 

oraz umiejętności zawodowe 

staż pracy 

(w latach) 

STANOWISKA KIEROWNICZE URZĘDNICZE 

1 2 3 4 5 

1 Sekretarz Powiatu XVII- XXII wyższe1  art.5 ust.2 ustawy 

2 Geodeta Powiatowy XV-XVIII według odrębnych przepisów 

3 Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

XV-XVIII wyższe1  5 

4 Naczelnik Wydziału XV-XVIII 

 

- wyższe odpowiadające 

specjalizacji danego wydziału 

lub  

- wyższe prawnicze lub 

wyższe administracyjne, lub 

wyższe ekonomiczne 

lub  

- wyższe i  dodatkowo 

podyplomowe odpowiadające 

specjalizacji danego wydziału 

5 

5 Audytor wewnętrzny XV-XVIII według odrębnych przepisów 

6 Inspektor Ochrony 

Danych 

XV- XVII według odrębnych przepisów  

 Przewodniczący 

powiatowego zespołu 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

XV-XVII według odrębnych przepisów 

7 Zastępca Naczelnika 

Wydziału 

XIV- XVII wyższe1 4 

 

STANOWISKA URZĘDNICZE 

1 2 3 4 5 

1 Radca Prawny XIII- XVIII według odrębnych przepisów 

2. Inspektor ds. Kontroli  

XII-XVIII 

wyższe1  4 



3. Informatyk Urzędu XII- XVIII wyższe informatyczne 4 

4. Główny specjalista 

 

XII- XVIII wyższe1 4 

5. Starszy inspektor XII- XVIII wyższe1 5 

6. Inspektor ds. 

Finansów/Księgowości 

 

XII- XVII 

 

 

 

 

 

wyższe1 4 

7. Inspektor ds. 

Zamówień 

Publicznych 

wyższe1 4 

8. Inspektor wyższe1  

średnie2 

4 

5 

9. Starszy Informatyk wyższe informatyczne 4 

10. Starszy specjalista wyższe1 4 

11. Starszy geodeta wyższe geodezyjne i 

kartograficzne 

4 

12. Starszy Kartograf 4 

13. Starszy specjalista ds. 

bhp XII- XVII 
według odrębnych przepisów 

14. Specjalista ds. bhp 

XII -XVII 
według odrębnych przepisów 

15. Starszy inspektor ds. 

bhp XI-XVI 
według odrębnych przepisów 

16. Sekretarz 

powiatowego zespołu 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

XIII- XVI 
według odrębnych przepisów 

 

17. Podinspektor  

 

 

 

 

 

 

X-XIV 

średnie2 

wyższe1 

3 

- 

18. Informatyk średnie2 

wyższe1 

3 

- 

19. Geodeta wyższe geodezyjne i 

kartograficzne 

średnie geodezyjne i 

kartograficzne 

- 

 

3 

20. Kartograf 



21. Referent IX-XI średnie2 2 

22. Referent prawny IX-XII wyższe prawnicze - 

23. Młodszy referent VIII- XI 

VIII-X 

średnie2 - 

24. Młodszy Księgowy średnie2 - 

STANOWISKA POMOCNICZE I OBSŁUGI 

1 2 3 4 5 

1. pomoc 

administracyjna 

III-IX średnie2 - 

2. kierowca samochodu 

osobowego 

VII-IX według odrębnych przepisów 

3. konserwator IX-XI zasadnicze zawodowe3 - 

4. robotnik gospodarczy V-IX podstawowe4 - 

5. sprzątaczka III- IX podstawowe4 - 

 

STANOWISKA NA KTÓRYCH NAWIĄZANIE STOSUNKU PRACY NASTĘPUJE  

W RAMACH ROBÓT PUBLICZNYCH LUB PRAC INTERWENCYJNYCH 

1 2 3 4 5 

 

1 

pracownik II stopnia 

wykonujący zdania w 

ramach robót 

publicznych lub prac 

interwencyjnych 

XII-XIII wyższe1 3 

XI-XII wyższe1  - 

 

2 

pracownik I stopnia 

wykonujący zadania w 

ramach robót 

publicznych lub prac 

interwencyjnych 

 

X-XI 

średnie2 3 

IX- X średnie2 2 

 

VIII- IX średnie2 - 

 

  



Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie 

umowy o pracę w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim 

 

Stawki maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

ustalonego w kategoriach zaszeregowania 

 

kategoria zaszeregowania kwota (w złotych) w kategorii 

  

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 

IX 

X 

XI 

XII 

XIII 

XIV 

XV 

XVI 

XVII 

XVIII 

XIX 

XX 

XXI 

XXII 

 

 

3 500 

3 600 

3 700 

3 800 

3 900 

4 000 

4 100 

4 400 

4 500 

4 600 

4 700 

4 800 

4 900 

5 000 

5 100 

5 400 

5 900 

6 400 

6 900 

7 400 

7 900 

8 400  

 

 

 

 
 

 


